

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ**ΑΔΑ:****ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών****ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ****ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΚΦ 1300

ΤΜΗΜΑ : ΚΦ 1310

Τηλέφ. : 55 31 588

Φ. : 604.2/42/5/11

Σ. : 329

**Κατακύρωση Προμήθειας τριών (3) Σετ Ανταλλακτικών για Εκτέλεση Επιθεώρησης
Κ-6000 τριών (3) Μηχανών MTU 20V538 TB 91****ΑΠΟΦΑΣΗ**

Έχοντας υπόψη:

- α. Τον Ν.2362/95 (Φ.Ε.Κ. 247/Α/95) « Περί Δημοσίου Λογιστικού , ελέγχου των Δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε/συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του Ν.3871/10 «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη».
- β. Το ΠΔ 113/10 (ΦΕΚ 194//22-11-10) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»
- γ. Τον Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/ Α / 95) « Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2323 / 95 (Φ.Ε.Κ. 145 /Α/95) « Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες Διατάξεις» .
- δ. Το Π.Δ.118/07 (Φ.Ε.Κ. 150 /Α/07) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»
- ε. Το Π.Δ. 60/07(ΦΕΚ 64/2007) Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων , προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16^{ης} Νοεμβρίου 2005»
- στ. Το Ν. 3861/10 (Φ.Ε.Κ. 112/Α/10) «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την Υποχρεωτική Ανάρτηση Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικήτων Οργάνων στο Διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) και Άλλες Διατάξεις».
- ζ. Την υπ' αρ. Φ. 800/133/134893 από 19-11-2007 (ΦΕΚ Β' 2300) "Μεταβίβαση Οικονομικής Εξουσίας των ΥΦΕΘΑ σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ .κλπ" όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β'1753/2-9-08)
- η. Την Φ. 660.205/051/11//22-12-11/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1220 (Εντολή Προμήθειας)
- θ. Την ΑΔ.Φ. 604.2/42/1/11/Σ.2855//29-12-11/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310 (Διακήρυξη)
- ι. Την Οικονομική προσφορά «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ»
- ια. Την Οικονομική προσφορά «MIETSEL LTD»
- ιβ. Την Οικονομική προσφορά «ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΙΟΙ Ο.Ε»
- ιγ. Το Πρακτικό υπ'αριθμ. 42/11//30-03-12/ΑΕΠ.
- ιδ. Το Πρακτικό υπ'αριθμ. 42/11//02-07-12/ΑΕΠ.
- ιε. Το Πρακτικό υπ'αριθμ. 6/13 από 13-02-13 ΚΓΕΠ/ΓΕΝ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ / ΤΙΜΕΣ:**

Αναθέτουμε σύμφωνα με το άρθρο 21 παράγραφος 1(α) του ΠΔ 118/07 στις εταιρείες «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ» με ΑΦΜ 094114040, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, «ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΠΕ» με ΑΦΜ 998712990, ΔΟΥ: ΙΗ ΑΘΗΝΩΝ και «ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΥΛ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΙΟΙ Ο.Ε» με ΑΦΜ 082996839, ΔΟΥ: ΑΧΑΡΝΩΝ, την προμήθεια υλικών θέματος αντί των ποσών των 413.468,46€, 498.110,00€ και 1841,90€ αντίστοιχα, ως αναλυτικά εμφανίζονται στον συνημμένο στην παρούσα Πίνακα Προμηθευτού Υλικού (ΠΠΥ) ως Παράρτημα "Α". Στην ανωτέρω τιμή, συμπεριλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις και δεν συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ, καθόσον τα υλικά προορίζονται για ανάγκες Πολεμικού Πλοίου.

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ :

Τα προσφερόμενα υλικά θα πρέπει να είναι καινούργια, πλήρη, αμεταχείριστα και πρόσφατης κατασκευής όχι μεγαλύτερης των δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία παράδοσης των υλικών.

3. ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ :

Τα υπό προμήθεια υλικά θα παραδοθούν ως εξής:

α. Εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ»: Τμηματικά σε δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία λήψης της προκαταβολής. Η αντισυμβαλλόμενη εταιρεία υποχρεούται να προσκομίσει στην υπηρεσία την προβλεπόμενη από το νόμο εγγυητική επιστολή για την λήψη προκαταβολής εντός δέκα πέντε ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. Μετά την παρέλευση της ανωτέρω ημερομηνίας και στην περίπτωση που δεν προσκομιστεί η εγγυητική επιστολή για την λήψη της προκαταβολής ο χρόνος παράδοσης μετρά από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

β. Εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΠΕ»: Τμηματικά σε διάστημα δέκα (10) έως δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

γ. Εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΥΛ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΙΟΙ Ο.Ε»: Τμηματικά σε διάστημα δύο (2) έως έξι (6) μηνών από την κοινοποίηση της παρούσας η οποία θα αποσταλεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (info@jms.gr)

4. ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ :

Τα υλικά θα παραδοθούν DDP στις αποθήκες της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους Incoterms 2010 (ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ-Σκαρμαγκάς-Τηλέφωνο 210-5530319-320).

5. ΠΑΡΑΔΟΣΗ - ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ :

Η διαδικασία της παραλαβής θα γίνει οπωσδήποτε παρουσία του προμηθευτή ή εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου του. Η υπηρεσία παραλαβής υποχρεούται να καταβάλλει κάθε δυνατή προσπάθεια προκειμένου οι διαδικασίες παραλαβής ολοκληρωθούν το συντομότερο δυνατόν, και υποβληθούν προς ΚΕΦΝ / ΚΦ 1310 εντός προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από τη σύνταξη του, τα οριστικά πρωτόκολλα παραλαβής, τα οποία θα πρέπει να φέρουν την υπογραφή του προμηθευτού ή του εκπροσώπου του. Η διαδικασία παραλαβής θα γίνεται σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στα άρθρα 26,27,28 και 30 του ΠΔ 118/07, από τριμελή επιτροπή η οποία θα συγκροτηθεί **με μέριμνα του ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ**.

Η εκφόρτωση και παράδοση του υλικού θα γίνει με μέσα και έξοδα των Προμηθευτών.

Η διαδικασία της παραδόσεως – παραλαβής υλικών, θα ενεργοποιείται εφόσον επιδεικνύεται στην επιτροπή από τον προμηθευτή αντίγραφο της υπογραφείσας σύμβασης

6. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ :
ΚΕΦΝ/ΔΕΑ (ΛΟΓ.1)

7. ΑΝΑΛΗΨΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ / ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΔΑΠΑΝΗΣ:

Η πίστωση θα διατεθεί από τον **ΚΑΕ 1323 Π/Υ 2013, ως ΑΑΥ** με αριθμό ΠΟΥ 963//04-03-13 και αριθμό πρωτοκόλλου ΓΕΝ 974//04-03-13, αρμοδιότητας ΚΕΦΝ/ΚΦ 1220 για έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος / Κυρίου Διατάκτη στο όνομα του προμηθευτή. Για τη δημοσιολογιστική τακτοποίηση της δαπάνης θα υποβληθούν προς έλεγχο και ενταλματοποίηση τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Για την λήψη της προκαταβολής :

- (1). Το πρωτότυπο απόσπασμα αναλήψεως υποχρέωσης (ΑΑΥ).
- (2). Πρωτότυπο προτιμολόγιο.
- (3). Αντίγραφο της παρούσης κατακυρωτικής απόφασης.
- (4). Πρωτότυπη Σύμβαση.
- (5). Αντίγραφο της Ισόποσης Εγγυητικής Επιστολής Προκαταβολής.
- (6). Τα σχετικά (η) έως και (ιε).

β. Για την εξόφληση της προμήθειας

(1) Αντίγραφο της παρούσης κατακυρωτικής απόφασης με συνημμένα τα σχετικά (η) έως (ιε) .

(2). Πρωτότυπη Σύμβαση (εφόσον απαιτείται)

(3). Πρωτότυπο ανεξόφλητο τιμολόγιο του προμηθευτή στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και συνημμένο το δελτίο αποστολής, εφόσον είναι ξεχωριστό από το τιμολόγιο.

(4) Πρωτότυπο πρωτόκολλο ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής υλικού με συνημμένα σε αυτό τα παρακάτω δικαιολογητικά:

(α). Πιστοποιητικό ISO 9001/2000 του κατασκευαστή

(β). Πιστοποιητικό Συμμόρφωσης (Certificate of Conformity)

(γ). Πιστοποιητικό Προέλευσης (Certificate of Origin).

(δ). Βεβαίωση από ΑΥΚΥ εκπλήρωσης των υποχρεώσεων του προμηθευτή της ρήτρας κωδικοποίησης

8. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ:

α) Τους προμηθευτές βαρύνουν υποχρεωτικά οι παρακάτω κρατήσεις :

1. Υπέρ MTN	: 4 %
2. Υπέρ ΕΛΟΑΝ	: 2 %
3. Υπέρ Δημοσίου	: 0,25%
4. Ταμείου Αρωγής Υπαλλήλων Υπ.Αν.	: 0,30%
5. Υπέρ ΟΓΑ- χαρτοσήμου επί του συνόλου των ανωτέρω κρατήσεων 2,4%	: 0,1572%

Σύνολο 6,7072%

β) Κατά την πληρωμή θα γίνει παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος 4% υπολογιζόμενου επί της καθαρής αξίας των υλικών (προ ΦΠΑ) και μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων (6,7072 %).

9. ΠΛΗΡΩΜΗ :

α. Η πληρωμή των προμηθευτών θα γίνει από το ΚΕΦΝ Τμήμα Πληρωμών Συμβάσεων Εσωτερικού στον Σκαραμαγκά με επιταγή της ΤτΕ, έναντι των κάτωθι δικαιολογητικών:

(1) Τιμολόγιο το οποίο θα εκδοθεί μετά την οριστική αποδοχή παραλαβής των υλικών και την υπογραφή σχετικού πρωτοκόλλου, στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός

αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και θα αποσταλεί στην διεύθυνση «ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΑΘΗΝΑ (πλ. ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ) ΤΚ 105 61» με αποδέκτη «ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΕΠ (ΓΙΑ ΚΕΦΝ Τμήμα Ελέγχου Πληρωμών Εσωτερικού)». Τα στοιχεία αγοραστή που θα αναγράφονται στο τιμολόγιο είναι:

- (α) ΕΠΩΝΥΜΙΑ : ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ ΚΕΦΝ
- (β) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ
- (γ) ΑΦΜ 090153025
- (δ) ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

- (2) Φορολογική Ενημερότητα της αρμόδιας ΔΟΥ
- (3) Ασφαλιστική Ενημερότητα Ι.Κ.Α.

β. Η παρακράτηση του φόρου εισοδήματος βεβαιώνεται με την αποστολή σχετικού εγγράφου στην έδρα του προμηθευτή από το ΚΕΦΝ.

γ. Στις προμηθεύτριες εταιρείες «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ» και «ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΠΕ» θα χορηγηθεί προκαταβολή 50% και 30% επί της συνολικής συμβατικής αξίας αντίστοιχα, άνευ ΦΠΑ 23%. Η προκαταβολή είναι έντοκη από της καταβολής, επιβαρυνόμενη με το ύψος που καθορίζεται με απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών βάσει των διατάξεων του άρθρου 84 του ν.2362/95 και χορηγείται με κατάθεση ισόποσης εγγύησης. Το ποσό της προκαταβολής και ο τόκος που αντιστοιχεί σε αυτή μέχρι την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των επενδυτών, συμψηφίζεται κατά την εξόφληση της συμβατικής αξίας.

10. ΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΟΥ ΩΣ ΕΚΠΤΩΤΟΥ - ΚΥΡΩΣΕΙΣ :

Σε περίπτωση που οι προμηθευτές δεν ανταποκριθούν στις συμβατικές τους υποχρεώσεις η Υπηρεσία μπορεί να επιβάλλει τις κυρώσεις σύμφωνα με τα άρθρα 18, 20, 23, 26, 27, 28, 32, 33, 34 και 39 του ΠΔ 118/07.

11. ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ

Απαιτείται η κωδικοποίηση των υπό προμήθεια υλικών τα οποία δεν είναι ήδη κωδικοποιημένα.

Ο προμηθευτής δεσμεύεται με την Ρήτρα Κωδικοποίησης ως και τις STANAGs 3150,3151,4177,4199 και 4438 για την κωδικοποίηση των υλικών.

Οι υποχρεώσεις του Προμηθευτή-Κατασκευαστή ως και της Υπηρεσίας, που απορρέουν από την αποδοχή της ΡΗΤΡΑΣ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ, έχουν ως ακολούθως:

(1). Με την κοινοποίηση της παρούσης απόφασης του διαγωνισμού ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ είναι υποχρεωμένος να απευθυνθεί στην αρμόδια ΑΥΚΥ (ΚΕΦΝ Τηλ: 210 - 5531453) προκειμένου να ενημερωθεί για την διαδικασία απονομής κωδικών κατασκευαστή κατά NATO στους πραγματικούς κατασκευαστές-υποκατασκευαστές των υπό προμήθεια υλικών.

(2). Πριν την υπογραφή της σύμβασης ο μειοδότης ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ υποχρεούται να παραδώσει στον ΑΓΟΡΑΣΤΗ κατάσταση σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή (floppy disk 1,44MB ή CD και μορφή αρχείου txt ή Excel) στην οποία να περιέχονται τα παρακάτω στοιχεία για όλα τα υπό προμήθεια υλικά:

- (α). Ο σχετικός αριθμός (P/N) του πραγματικού κατασκευαστή.
- (β). Ο κατά NATO κωδικός κατασκευαστή – υποκατασκευαστή.
- (γ). Η πλήρης ονομασία των υλικών στην Ελληνική και Αγγλική.
- (δ). Ο NSN εφόσον το υλικό είναι κωδικοποιημένο.

(3). Η παραπάνω κατάσταση θα συμπεριλαμβάνεται ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ στην σύμβαση ως ιδιαίτερο Παράρτημα και θα παραδίδεται στο ΚΕΦΝ κατά υποχρέωση αυτής προκειμένου να διαβιβαστεί στην αντίστοιχη ΑΥΚΥ/ΚΕΦΝ (και σε ηλεκτρονική μορφή).

(4). Εντός 20 ημερών από την υπογραφή της σύμβασης ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ είναι υποχρεωμένος να απευθυνθεί στην αντίστοιχη ΑΥΚΥ προκειμένου να του δοθούν οδηγίες για τα τεχνικά στοιχεία των υλικών που απαιτούνται να χορηγήσει για την κωδικοποίηση των υλικών.

(5). Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ υποχρεούται να διαβιβάσει στην αντίστοιχη ΑΥΚΥ τα ανωτέρω απαιτούμενα τεχνικά στοιχεία εντός 40 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και σε κάθε περίπτωση όχι μετέπειτα από τον συμβατικό χρόνο παράδοσης των υλικών .

(6). Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ δεσμεύεται να εξασφαλίσει από τους πραγματικούς κατασκευαστές - υποκατασκευαστές των υπό προμήθεια υλικών, την υποχρέωση να διαθέσουν τα παραπάνω στοιχεία για την κωδικοποίηση των υλικών που δεν είναι κωδικοποιημένα κατά ΝΑΤΟ.

(7). Για όσα είδη της σύμβασης έχουν ήδη κωδικοποιηθεί ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ υποχρεούται:

(α). Να προσκομίσει στην ΑΥΚΥ σχετική δήλωση όπου θα δηλώνει τα NSN που έχουν αποδοθεί.

(β). Να προσκομίσει στην αρμόδια ΑΥΚΥ, όποια τεχνικά στοιχεία των υλικών του ζητηθούν εφόσον κριθούν αναγκαία για την διευκόλυνση ταυτοποίησης και πλήρους αναγνώρισης των υλικών.

(8). Μετά την λήψη των παραπάνω στοιχείων και εφόσον αυτά ελεγχθούν και κριθούν ικανοποιητικά από την αντίστοιχη ΑΥΚΥ, ολοκληρώνονται οι υποχρεώσεις του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ όσον αφορά την κωδικοποίηση, γεγονός που του γνωστοποιείται από την ΑΥΚΥ με την χορήγηση σχετικής βεβαίωσης η οποία αποτελεί δικαιολογητικό εξόφλησης του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ και εκδίδεται σε τέσσερα αντίγραφα, ένα για τον ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ, ένα για την Υπηρεσία Προμηθειών που παρακολουθεί την σύμβαση, ένα για το Εθνικό Κέντρο Κωδικοποίησης (ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩ&ΔΠ/ΤΜΗΜΑ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ) και ένα για το αρχείο της ΑΥΚΥ.

(9). Στα δικαιολογητικά πληρωμής του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ για κάθε τμηματική παράδοση πρέπει απαραίτητα να επισυνάπτεται και βεβαίωση της αντίστοιχης ΑΥΚΥ όπου θα βεβαιώνεται ότι για τα συγκεκριμένα είδη ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ολοκλήρωσε τις υποχρεώσεις του όσο αφορά την κωδικοποίηση τους. Σε περίπτωση που έχει προηγηθεί η έκδοση βεβαίωσης από την αντίστοιχη ΑΥΚΥ για όλα τα είδη που περιέχει η σύμβαση θα επισυνάπτεται επικυρωμένο από την ΑΥΚΥ αντίγραφο αυτής.

(10). Η υποχρέωση κωδικοποίησης των υλικών θεωρείται όρος καλής εκτέλεσης της σύμβασης, με συνέπεια η εγγυοδοσία καλής εκτέλεσης (10%) να καλύπτει και τις υποχρεώσεις του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ για την κωδικοποίηση των υλικών.

12. ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ :

α. Οι προμηθεύτριες εταιρείες, εκτός της εταιρείας «ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΙΟΙ Ο.Ε», υποχρεούνται όπως προσέλθουν στο ΚΕΦΝ (Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού- Αμφιάλη) εντός δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσης για την υπογραφή σύμβασης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτελέσεως ίσου με το 10% της καθαρής αξίας της προμήθειας και ισχύος έξι μηνών πέραν του συμβατικού χρόνου παράδοσης . Αναλυτικά

(1) Η εταιρεία ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ ποσού 41.346,85€ ισχύος 18 μηνών.

(2) Η εταιρεία MIETSEL Ltd ποσού 49.811,00€ ισχύος 18 μηνών.

β. Τα υλικά καλύπτονται από εγγύηση καλής λειτουργίας ισχύος δώδεκα (12) μηνών

γ. Οι προμηθεύτριες εταιρείες υποχρεούνται έγκαιρα να ενημερώνουν εγγράφως το ΚΕΦΝ/ Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού (ΚΦ 1310), για οποιοδήποτε θέμα επιφέρει καθυστέρηση στην υλοποίηση της σύμβασης.

δ. Σε περίπτωση που η πληρωμή του συμβασιούχου καθυστερήσει από την αναθέτουσα αρχή εξήντα (60) ημέρες μετά την υποβολή του τιμολογίου πώλησης από αυτόν η αναθέτουσα αρχή (οφειλέτης), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΠΔ 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α/5-6-2003), καθίσταται υπερήμερος και οφείλει τόκους χωρίς να απαιτείται όχληση από τον συμβασιούχο. Επισημαίνεται ότι η υποβολή του τιμολογίου πώλησης δεν μπορεί να γίνει προ της ημερομηνίας εκδόσεως του πρωτοκόλλου οριστικής ποιοτικής και

ποσοτικής παραλαβής. Ο υπολογισμός των τόκων υπερημερίας θα γίνεται βάσει του επιτοκίου της Ευρωπαϊκής Κεντρικής Τράπεζας, χωρίς καμία επιπλέον προσαύξηση πέραν του επιτοκίου αναφοράς.

ε. Κατά τα λοιπά θα ισχύουν και θα έχουν εφαρμογή τα οριζόμενα στους Ν. 2362/95, και Π.Δ. 118/07.

στ. Εξουσιοδοτείτε ο Διευθυντής Προμηθειών ΚΕΦΝ για την υπογραφή της σύμβασης.

ζ. Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδίκτυο στον ιστότοπο του προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

η. Το σχέδιο της παρούσης θεωρήθηκε από τον προληπτικό έλεγχο ως προς την νομιμότητα του.

13. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΟΤΙ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ ΘΑ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ :

- Για θέματα πληρωμών: Τμήμα Πληρωμών Εσωτερικού [Τ/Φ 210 – 55 31 459]
- Για θέματα παράδοσης υλικών: ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ [Τ/Φ 210 – 55 30 319]
- Για λοιπά θέματα: Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού [Τ/Φ 210 - 55 31 588]
- Για θέματα Κωδικοποίησης: Τμήμα Κωδικοποίησης [Τ/Φ 210 – 55 31 453]

Αμφιάλη 20 Φεβρουαρίου 2013
Υποναύαρχος Π. Λίτσας Π.Ν.
Υπαρχηγός ΓΕΝ

Ακριβές Αντίγραφο

ΜΠΥ (Β' βαθμού) Ε. Σακκά
Γραμματέας ΚΕΦΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

ΚΦ 1310	: (2) αντίγραφα-	ΚΦ 1350	: (2) αντίγραφα-	ΚΦ 1400	: (2) αντίγραφα
ΚΦ 1220	: (1) αντίγραφο-	ΚΦ 1620	: (1) αντίγραφο -	ΚΦ 1650	: (1) αντίγραφο

Ανήκει στο ΑΔ. Φ.604.2/42/5/11

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ (ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ):

- Εταιρεία «ΑΡΙΕΧΡΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ»,
Αλίου 68 Άλιμος, Τ.Κ.: 174 55 ΑΘΗΝΑ,
Τηλέφ.: 210-9843863, Fax: 210-9831346

- Εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΠΕ»,
Αρισταίου 25-27 & Βουλιαγμένης, ΤΚ 11636, Αθήνα,
Τηλέφ.: 210-1207722-23, Fax: 210-1207729

- Εταιρεία «ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΙΟΙ ΟΕ»,
Γ.Ολυμπίου 17, Θρακομακεδόνες, Τ.Κ.: 186 76, Αθήνα
Τηλέφ.: 210-2430152, Fax: 210-2430161

ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

- ΓΕΝ/Ε1
- ΑΣ/Ε2
- ΔΔΜΝ/Ε2
- ΜΤΝ
- ΕΛΟΑΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

- Εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ»

Α/Α	Α/Α ΔΙΑΚ/ΞΗΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΒΑΣΗ ΔΙΑΚΥΡΗΣΗΣ	NSN	PART No	ΑΙΤ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	2	SEALING RING	9606YP7250000	135C06025/3	14	78,25 €	1095,50
2	3	SEALING RING	8890YP9900267	135C06026/3	43	79,79 €	3430,97
3	4	SEALING RING	9801YP3220000	135C06027/3	60	79,79 €	4787,40
4	5	GASKET	8890YP5760000	5611420680	60	31,92 €	1915,20
5	6	GASKET T-NR 4014 982	2815121254258	5600980180	60	8,65 €	519,00
6	7	GASKET MMN 385	5330121731766	135M39004/3	12	152,38 €	1828,56
7	13	GASKET	8890YP2020000	5620140022	3	372,72 €	1118,16
8	17	CAP	2815121287271	135B14009/4	360	10,04 €	3614,4
9	18	SEALING RING	5330121633907	5610110059	360	1,34 €	482,4
10	19	GASKET	9606YP0560000	5600510080	8	7,93 €	63,44
11	20	FALTENBALG FOR VALVE GEAR DISTRIBUTION	3010NTC011764	5760980082	6	124,58 €	747,48
12	22	ENWSEIS KEFALHS KYLINDPWN	2815121288359	5600513680	14	25,74 €	360,36
13	23	GASKET	5330123614078	5620511280	2	19,56 €	39,12
14	24	GASKET	8890YP0740000	5620511380	12	12,35 €	148,20
15	25	GASKET ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΕΝΩΣΕΙΣ	5330121287293	135L66003/2	1	10,89 €	10,89
16				8491840140	18	317,12 €	5708,16
17				8491840160	18	27,28 €	491,04
18				000125006431	36	0,16 €	5,76
19	26	RATCHET	2940121425806	000933006074	36	0,16 €	5,76
20	27	EXHAUST ELBOW	2815123617825	5621402614	6	2.398,84 €	14393,04
21	30	EXHAUST ELBOW	8890YP9010250	5621401214	6	3.854,82 €	23128,92
22	31	ABGASROHR	2990121786327	8711420359	12	139,00 €	1668,00
23	32	KLEMM SEHLAUCH CLAMP (WEIGHT 1,190KG)	4730121787093	8731400041	24	176,43 €	4234,32

24	33	ASBESTSCHNUR	8890YP1920000	135M01040/2	300	0,74 €	222,00
25	35	CLAMP	8890YP9910184	135M01079/1	150	2,34 €	351,00
26	36	ΔΙΚΤΥΟ ΝΕΡΟΥ	8890YP9900645	5622005352	3	3.005,37 €	9016,11
27	37	ΔΙΚΤΥΟ ΝΕΡΟΥ	8890YP9900644	5622005452	3	3.309,55 €	9928,65
28	38	PIPE CLAMP HALF	8890YP9990213	700346080101	6	42,21 €	253,26
29	39	HOSE LINE	8890YP9990716	735038016100	6	38,25 €	229,50
30	41	GASKET	5330123433094	5612041080	3	6,85 €	20,55
31	42	PIPE CLAMP HALF	5340121630031	700325042100	12	18,84 €	226,08
32	43	STAND PIPE RETAINER	2815121254086	135A16702/2	60	863,32 €	51799,20
33	44	WASHER	5310121289587	133A16002/1	120	0,71 €	85,20
34	46	GASKET	2815121289450		2	10,30 €	20,60
35	48	ΠΛΑΚΑΚΙ ΑΕΡΟΔΙΑΝΟΜΕΑ	2815NTC025597	8591750001	3	846,29 €	2538,87
36	51	ΠΑΚΟΡ ΨΥΧΡΑΣ ΕΚΚΙΝΗΣΕΩΣ	4730NTP9335910	915007013000	24	10,34 €	248,16
37	52	ΒΙΖΟΥΛΑ ΠΡΕΣΟΣΤΑΤΩΝ	4730121629625	5619970172	9	70,01 €	630,09
38	54	RETURN LINE	8890YP1100000	137M11707/1	22	144,66 €	3182,52
39	55	FUEL LINE	8890YP9900583	137M19706/1	6	152,15 €	912,90
40	56	SCHLAVCH HOSE CLAMP	4730121474603	900288024009	14	1,00 €	14,00
41	57	HOSE CLAMP	4730121485944	900288046008	14	3,81 €	53,34
42	58	HOSE CLAMP S 86/25X1,25 SK 2T N	4730121480348	900288086005	12	11,16 €	133,92
43	60	CLAMP S 116/25"	4730121480341	900288116000	1	11,50 €	11,50
44	61	SΦΗΚΤΗΡΕΣ ELASTIKOY SWLHNOS ΥΡΕΠΛΗΡΩΣΕΩΣ	4730121480078	900288192000	28	12,53 €	350,84
45	62	ΣΦΥΚΤΗΡΕΣ	4730121480342	900288126001	16	11,45 €	183,20
46	63	RUBBER SLEEVE 190X140 MMN	9801YP8020846	700336190001	8	174,52 €	1396,16
47	64	RUBBER SLEEVE	9606YP1910000	700368080004	18	54,57 €	982,26
48	65	RUBBER SLEEVE	9606YP1970000	700368038001	8	17,09 €	136,72
49	68	FUEL COMPENSATING LINE	8890YP9900685	562700038	6	147,29 €	883,74
50	69	GWNIES SWLHNWN PETRELAIOY	4730NTP933183	700160000008	24	10,91 €	261,84
51	70	BEARING PIN	8890YP9900530	137L35002/1	6	137,45 €	824,70
52	71	GUIDE PIECE WITH ROPE	8890YP9900541	137L54705/1	3	130,76 €	392,28
53	72	PIPE	4710NTC026154	137L54005/1	3	229,60 €	688,80
54	73	PIPE CONNECTION	9801YP7910035	002353008003	3	3,72 €	11,16
55	74	HOSE CLAMP S106X25	4730121528361	900288106001	3	11,50 €	34,50

56	75	REDUCTION UNION	8890YP9990434	915007008004	24	33,98 €	815,52
57	77	PLATE	2990121629162	533M08770/2	3	16.778,36 €	50335,08
58	78	VISCOUS VIBRATION DAMPER	8890YP9900067	0000301103	3	7.232,61 €	21697,83
59	79	ADAPTOR	4730123077201	915006020000	6	20,08 €	120,48
60	80	WASHER	5310121426139	135C05716/1	104	57,14 €	5942,56
61	81	PODELLAI DIN 137 B8	5310121329098	000137008203	369	0,16 €	59,04
62	82	ANGLE VALVE	9801YP8020181	735011008100	45	109,65 €	4934,25
63	83	SCHEIBE	8890YP9010324	000125013012	150	0,26 €	39,00
64	84	INTERMEDIATE PLATE	2815NTC023001	137L91502/1	3	1.169,51 €	3508,53
65	85	BOLT,FLUID PASSAGE	4730121595808	700335013000	16	71,56 €	1144,96
66	86	PIPE CLAMP HALE	5340123421406	135M19034/1	18	19,77 €	355,86
67	87	OIL LINE	4710123293248	5901803628	24	102,97 €	2471,28
68	88	SCHWINGMETALL-SCHIENE	5340NTC016118	535K08747/1	6	616,73 €	3700,38
69	89	SWING METAL BUFFER-ANTIAONISTIKA	5340121528368	535K08756/1	36	57,14 €	2057,04
70	90	ABSTANDSSTUECK	5365121657773	8495860077	6	214,03 €	1284,18
71	91	SHAFT, TRANSMISSION,PUMP	4320123641407	135L35053/1	6	2.166,28 €	12997,68
72	92	SCHEIBE (WASHER)	5310121419486	177L27017/1	6	43,24 €	259,44
73	93	GROOVER NUT	5310121755730	135L35048/2	6	83,91 €	503,46
74	95	COOLANT WATER PUMP HOUSING	2930NTC011773	56220000003	3	7.974,42 €	23923,26
75	96	SPRING WASHER B 10 DIN 137	5310121329100	000137010202	450	0,16 €	72,00
76	98	IMPELLER SHAFT DIAMETER 32MM	4320123432969	8592010090	4	1.464,56 €	5858,24
77	99	DRIVE GEAR WHEEL PS	8890YP9010229	137L27006/1	6	1.287,05 €	7722,3
78	100	PODELLA DIN 125 B 27	5310NTAA62420	000125027004	6	0,85 €	5,10
79	101	PEPIKOLIA DIN 934 M26X1,5	5310NTAA62307	000934020000	6	1,01 €	6,06
80	102	PUS	8890YP9910203	716E02019/1	3	221,36 €	664,08
81	103	BUSH	8890YP9910141	711A01012/1	5	41,18 €	205,90
82	104	BUSH	8890YP9900743	711A01020/1	24	34,47 €	827,28
83	114	ZWEILOCHMUTTER (NUT)	4810251300824	000N55059/1	2	113,15 €	226,30

84	115	DICHTUNGSPAKET KPL 750300RBB	7634YP0010000	8491700300	3	98,76 €	296,28
85	117	CLAMPING DISC	8890YP9900015	000N18023/1	11	4,48 €	49,28
86	128	OIL SEAL	5330121425716	135B03090/1	1	349,55 €	349,55
87	131	LOCKING PLATE	8890YP9900233	135A48057/1	144	1,08 €	155,52
88	136	GASKET OIL SIDE	8890YP7140000	8591880530	12	247,12 €	2965,44
89	137	GASKET WATER SIDE	8890YP7150000	8591880400	1	267,70 €	267,70
90	138	BLANKING SCREW M14X1,5 DIN 7604	5365121313226	007604014107	3	12,45 €	37,35
91	140	ΕΝΩΣΕΙΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 20V538	5330NTP945570	271511046000	48	2,27 €	108,96
92	141	GASKET WITHOUT DIVIDER	5330121926494	8590980780	3	86,49 €	259,47
93	142	GASKET	5330121926493	8591880440	3	19,87 €	59,61
94	144	GASKET	2815121347419	5030211480	6	149,29 €	895,74
95	145	GASKET	8890YP5920000	5030210780	6	12,56 €	75,36
96	146	GASKET	9801YP5560000	5030810180	1	3,50 €	3,50
97	147	GASKET	9801YP5900000	5030210680	3	3,19 €	9,57
98	148	LOCKING PLATE	9606YP0700000	804C01004/1	132	0,59 €	77,88
99	149	LOCKING PIECE	8890YP9900913	806B01033/1	6	365,28 €	2191,68
100	150	TAB WASHER 8,4 MMN 292	5310121254327	700292008400	7	0,44 €	3,08
101	151	GASKET	8890YP5850000	806A06020/1	66	8,24 €	543,84
102	152	SPRING	9801YP7900869	806A01006/1	6	16,23 €	97,38
103	154	GASKET	9801YP5550000	5030810280	2	6,69 €	13,38
104	157	INNER RETAINING RING	8890YP1910016	806A23505/1	6	1.872,32 €	11233,92
105	167	VALVE SPRING	9606YP9990055	135C10002/1	180	4,43 €	797,40
106	169	PRESS CONTROL SWITCH	8890YP5380000	0005351002	4	377,36 €	1509,44
107	171	TEMPERATURE CONTR SWITCH	8890YP5400000	0005350701	2	400,15 €	800,30
108	172	SOLENOID HUBMAGNET	5945121511227	0005342932	7	367,43 €	2572,01
109	173	TERMINAL BOX	8890YP9900084	0005332102	3	788,95 €	2366,85
110	174	SWITCH PRESSURE	5930010244623	0005352202	6	364,45 €	2186,70
111	175	SCREW	9606YP3730000	000933005027	6	0,17 €	1,02
112	178	HEXAGON SCREW	5305121556878	000933008214	65	0,19 €	12,35
113	179	GASKET A 18X22 DIN7603 SEALING RING	5330121564526	007603018101	48	0,27 €	12,96
114	181	SPANER INSERT	5120121538487	5605890108/00	6	44,74 €	268,44
115	184	ΡΟΔΕΛΛΑ ΠΕΛΜΑΤΟΝ- UNTEBLEGSCHIEBE	5330NTP934875	535K02018/1	14	18,53 €	259,42

116	185	CYLINDRICAL PIN	9606YP2680000	000007020100	60	3,09 €	185,40
117	1	GASKET	8890YP3170000	5620981080	12	39,64 €	475,68
118	8	GASKET	8890YP2080000	X562991000002	3	15,43 €	46,29
119	21	GASKET	2815121288358	5600513580	24	13,32 €	319,68
120	28	EXHAUST ELBOW	2815123617826	5621401014	6	4,353,42 €	26,120,52
121	29	EXHAUST ELBOW	2815123617824	5621402714	6	2,647,96 €	15,887,76
122	45	OIL LINE	2815NTC013918	137M52702/1	6	78,74 €	472,44
123	47	CONTROL LINE	8890YP9900564	137M07702/1	3	165,25 €	495,75
124	49	DISTRIBUTOR SHAFT	2815NTP973225	000N18110/1	3	361,79 €	1,085,37
125	67	RUBBER SLEEVE 70X100	8702YP0000219	700368070001	1	12,91 €	12,91
126	97	GASKET	5330123433091	000N90131/1	4	16,13 €	64,52
127	139	COVER	2815NTC025588	137L50704/1	3	428,57 €	1,285,71
128	143	ENWSEIS STROBIOFHSHTHPOS	2950121327346	X56110100001	6	27,24 €	163,44
129	160	STRAINER	9606YP0070000	806C20702/3	6	990,48 €	5,942,88
130	164	WASHER A13	8702YP5450348	000125013012	90	0,26 €	23,40
131	176	BRACKET	5340NTC026096	5621500373	3	211,94 €	635,82
132	177	DRIVE SHAFT	9801YP7910625	000N22169/1	3	163,71 €	491,13
133	182	SICHERUNG SBL EE H 10,5	8890YP3590000	700292010500	140	0,47 €	65,80
134	186	HEX SCREW	5305121528369	535K02030/1	48	18,32 €	879,36
135	50	START PILOT	2910142901899		5	189,70€	948,50
136	66	RUBBER SLEEVE		700368110002	12	111,20€	1,334,40
137	94	WATER PUMP HOUSING	2930121426210		3	6,154,50€	18,493,50
					ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ	413.468,46

Κατασκευαστής : MTU Friedrichshafen
1 Maybachplatz 88045 Friedrichshafen
Germany (NCAGE : D8266)

- Εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΠΕ»

	Α/Α ΔΙΑΚ/ΞΗΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΒΑΣΗ ΔΙΑΚΥΡΗΣ	NSN	PART No	ΑΙΤ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	14	1 TAPER FACE COMPR RING	2815121288324	0020373879	60	136,00 €	8160,00
2	15	ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΕΛΑΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ ΜΗΧ. MTU 16V 538	2815121287273	5600370018	60	72,00 €	8640,00
3					60		

4	16	ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΣΥΜΠΙΕΣΕΩΣ NO2 KAI MHX.MTU 16V	2815121287272	135B14055/1	70	35,00 €	2450,00
5	34	PISTON RING	2815121426241	134M01712/1	89	29,00 €	2581,00
6	76	4/3WAY VALVE	5820121630093	0003044833	6	1.075,00 €	6450,00
7	106	NOZZLE,FUEL INJECT	2915251179767	KZO-U814E	60	399,00 €	23940,00
8	107	FILTER ELEMENT FLUID	2940123538757	000N33730/1	60	34,00 €	2040,00
9	108	SUCTION CHAMBER GASKET	8992YP0110000	KZO-T057	55	11,00 €	605,00
10	109	PACKING PREFORMED	5330123538274	000N33023/1	60	11,00 €	660,00
11	110	PRESSURE VALVE	9606YP9990002	000N33715/1	20	226,00 €	4520,00
		HANDETAETIGUNGSVENTIL.KP MAN ACTUATED VALVE CPL	7625YP0720000	0001703716	6	1.497,00 €	8982,00
12	111		4820123328982	1537943	3	177,00 €	531,00
13	112	KOLBEN,VENTIL	9801YP7900445	160404X1	9	53,00 €	477,00
14	118	PISTON	2815251289337	000N18029	30	239,00 €	7170,00
15	119	VALVE SEAT	5420NTP944288	160408X1	30	76,00 €	2280,00
16	120	STOP	6015YP5100000	160409X1	30	70,00 €	2100,00
17	121	VALVE	9801YP7900452	000N18035/1	13	38,00 €	494,00
18	122	PISTON RING	4820NTP944256	160401X8	28	246,00 €	6888,00
19	123	VALVE BODY	8890YP1250000	160402X5	30	290,10 €	8703,00
20	124	VALVE	2815121966331	8590300018	16	4.789,00 €	76624,00
21	125	PISTON					
22	126	HMITPIBEIΣ MONQN ΔΙΩΣΤΗΡQN	3120123067597	5600302760	9	546,00 €	4914,00
23	127	ROLLER BEARING	3110121426255	N234MB/C4	2	2.844,00 €	5688,00
24	132	ROLLE	3110123107372	5619810086	189	27,50 €	5197,50
25	133	ROLLER SIZE 0	3110123107392	5619810486	32	28,00 €	896,00
26	134	ROLLER SIZE 0	3110123107404	5619810686	189	27,50 €	5197,50
27	135	CYL ROLLER	9801YP2620000	5619810886	23	28,00 €	644,00
28	153	HEX NUT	5310121425829	M10SN1440	396	2,70 €	1069,20
29	158	BEARING, SLEEVE	3120123337615	804B05502/3	5	2.375,00 €	11875,00
30	159	COLLARED BUSH	9606YP9990419	804A09002/1	1	522,00 €	522,00
31	161	TURBINEROTOR ABGA	2950123124636	804B11891/1	2	56.095,00 €	112190,00
32	163	VANE GUIDE RING 21 DEG	2950123124637	5030830000	6	15.982,00 €	95892,00
33	165	EXHAUST VALVE RESIS-TEL	8890YP0340000	5610500127	144	152,00 €	21888,00
34	166	VALVE	2815121287281	135C11001/2	155	38,50 €	5967,50
35	170	RESISTANCE THERMOMETER	6685121627371	739733411	18	264,00 €	4752,00
36	183	MOUNT,RESILIENT,GEN	5340661000343	000N53022/1	6	7.820,00 €	46920,00

37	59	SCHLAUSHSCHELLE	9305YP0620000	S92/25 SK W1 2T	17	11,90 € ΣΥΝΟΛΟ	202,30 498110,00
Κατασκευαστής για τα υλικά με α/α 1-5 : Federal Mogul Friedberg GmGH Engelschalkstraße 1, Friedberg 86316, Germany (NCAGE : C5419)							
Για το υλικό με α/α 6: Bosch Rexroth AG Ulmer Straße 4, D30880 Laatzen Germany (NCAGE: C3199)							
Για τα υλικά με α/α 7-11 : L'Orange GmbH Porschestraße 30, 70435 Stuttgart Germany (NCAGE : D9621)							
Για τα υλικά με α/α 12-13 : Danfoss Compressors GmbH Mads-Clausen- Straße 24 DE-24939 Flensburg Germany							
Για τα υλικά με α/α 14-20 : Nova Werke AG Vogelangstrasse 24, CH 8307 Effretikon Ελβετία (NCAGE : S3389)							
Για το υλικό με α/α 21,28 : Mahle Motorkomponenten GmbH Pragstrasse 26-46, 70376 Stuttgart Germany (NCAGE: D8088)							
Για το υλικό με α/α 22 : Zollern BHW Gleitlager GmbH & Co KG Alte Leipziger Straße 117-118 D-3812478176 Braunschweig Γερμανία (NCAGE : D8136)							
Για τα υλικά με α/α 23-27 : SKF Industrial Division HQ Gothenburg Σουηδία							
Για τα υλικά με α/α 29-32 : Man Diesel & Turbo SE Strabachstraße 1,86224 Augsburg Germany (NCAGE : D9524)							
Για τα υλικά με α/α 33-34 : Markisches Werk GmbH Haus Heide 21, 58553 Halver Germany (NCAGE : OA9K7)							
Για το υλικό με α/α 35 : ABB Automation Products GmbH Wallstadter Straße 59, 68526 Ladenburg Germany (NCAGE : D1625)							
Για το υλικό με α/α 36 : Vulcan Kupplungs-und Getriebebau GmbH Heerstraße 66,D-44653 Herne Germany (NCAGE : D9090)							
Για το υλικό με α/α 37 : Norma Distribution Center GmbH Unterm Ohmberg 24, D-34431 Marsberg Germany (NCAGE : D0510)							

- Εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΥΛ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΙΟΙ Ο.Ε»

Α/Α	Α/Α ΔΙΑΚ/ΞΗΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΒΑΣΗ ΔΙΑΚΥΡΗΣΗΣ	NSN	PART No	ΑΙΤ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	9	TAPER ROLLER BEARING	9801YP3880000	SKF 30309J2/Q	12	29,80 €	357,60
2	10	TAPER ROLLER BEARING 32206 DIN 720	3110121263554	SKF 32206J2/Q	20	15,40 €	308,00
3	11	TAPER ROLLER BEARING 32308	8890YP9900111	SKF 32308J2/Q	12	33,00 €	396,00
4	12	LAGER (TAPERED ROLLER BEARING 32306)	3110121240412	SKF 32306J2/Q	18	23,85 €	429,30
5	53	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	3110121265322	SKF 32208J2/Q	18	19,50 €	351,00
						ΣΥΝΟΛΟ	1841,90

Κατασκευαστής : SKF GmbH
Schweinfurt D9742 (NCAGE : D2457)